به نظر می‌رسد دست کم در معرفی مراکز فرهنگی روسیه، رادیو روسیه بتواند با برنامه‌های خاصی، در شناساندن این مراکز و نیز تبیین تدریجی نسخ خطی اسلامی و اسناد کهن موجود در کتابخانه‌های عمومی و مجموعه‌های خصوصی در جای جای روسیه، پیشقدم بوده و نقشی بنیادینی داشته باشد.

- از شما بابت این گفتگو، از طرف رادیو صدای روسیه، سپاسگذاریم.

- متشکرم، موفق باشید، خداوند نگهدارتان.

[۱] . این مصاحبه، در چهارشنبه ۱۵ اوت ۲۰۱۲ برابر با ۲۵ مرداد ۱۳۹۱ با رادیوی فارسی زبان صدای روسیه در مسکو، صورت گرفته است. در پی این مصاحبه کوتاه، یک متن مختصر با عنوان "گنجینه خاورشناسی" به همراه فایل صوتی این مصاحبه بر روی وبسایت آن رادیو، منتشر گردید؛ نوشتار حاضر، افزون بر متن وبسایت - با حفظ سطح و نوع ادبیات فارسی آنان - حاوی متن تایپ شده گفتگوی مذکور نیز است که بار دوم، برای خوانندگان در این دفتر نیز منتشر می‌گردد.